A licitação deverá considerar os valores de referência para a prestação dos serviços objeto deste Termo 

de Referência observará o menor preço por item previstos nos termos do Artigo 23, § 1°, II da Lei 14.133 

de 01/04/2021, considerando a estimativa no valor de R$ 733.800,00 (Setecentos e trinta e três mil, 

oitocentos reais), conforme parâmetros da cotação da ATA 003/2024 acrescidos do índice inflacionário 

IPCA de 2024, quantitativos e especificações do item 2.  

12  Previsão orçamentária: 
As despesas para a execução e pagamento correrão conforme dotação orçamentária: